
Реден  
број Банка Број на догвор за деловна 

соработка Седиште Класа на осигурување Одговорно лице  
во Банката Одговорен застапник Службен телефон 

/факс електронска пошта Решение на Агенцијата за 
давање согласност РБС број Решение на НБРМ за 

давање дозвола Веб Страна Датум на прекин 
на договор

1 Силк Роуд Банка АД Скопје 03-106/1 од 13.01.2021 
02-574 од 20.01.2021

ул. Даме Груев бр.1,1000 
Скопје

Класа 1; 2; 3; 7; 8; 9; 10;13; 
14; 16; 17; 18; Игор Димитров Николина тренчевска 02/3289446 nmadesovska@srb.mk Бр. УП 14-2-367 од 

09.05.2022 година / Бр. 15-16844/5 од 
06.07.2022 година

Силк Роуд Банка - SRB 
(silkroadbank.com.mk) /

2 Комерцијална банка АД Скопје 02-10117 од 24.07.2018  
02-100-3040/1 од 20.08.2018

ул. Орце Николов бр.3, 
1000 Скопје класа 02;3;6;10;12;14;18; Хари костов Бојан Слабев 02/3168419 bojan.slabev@kb.com.mk Бр. УП 19-2-922 од 

4.1.2019 година Б306 Бр. 15-150/8 од 
17.4.2019 година www.kb.com.mk /

3 Шпаркасе банка АД Скопје

02-13798 од 30.12.2021  
75206/2 од 30.12.2021

ул. Орце Николов бр.54, 
1000 Скопје класа 14 Санел Кустурица Ведрана Вељановска 02/3176-637 vedrana.veljanovska@

sparkasse.mk
Бр. УП 19-2-117 од 
21.04.2015 година

Б303

Бр. 24400 од 
09.07.2015 година https://sparkasse.mk/ 12/31/2022

02-13787 од 30.12.2021  
75206/1 од 30.12.2021

ул. Орце Николов бр.54, 
1000 Скопје Класа 8; 9;13 Санел Кустурица Ведрана Вељановска 02/3176-637 vedrana.veljanovska@

sparkasse.mk 
Бр. УП 19-2-117 од 
21.04.2015 година

Бр. 24400 од 
09.07.2015 година https://sparkasse.mk/ / 

Регистар на банки


